

Polle's Murerfirma ApS

Postboks 7084

3905 Nuussuaq

CVR.NR. 12522525
ApS450534

Årsrapport for 1/7 2017 - 30/6 2018

Årsrapporten er aflagt uden revision

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-02-2019

Poul Erik Splidsboel Pedersen

Poul Erik Splidsboel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter.....	11

Polle's Murerfirma ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Polle's Murerfirma ApS Postboks 7084 3905 Nuussuaq Kommuneqarfik Sermersooq
Telefon	+299 534284
Reg.nr.	450534
CVR-nr.	12522525
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Poul Erik Splidsboel Pedersen
Revisor	Revisionsfirmaet Per Abelsen Noorlernut 8-001 Postboks 1831 3900 Nuuk
Pengeinstitut	Grønlandsbanken A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret omfattet murervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 11.524. Resultatet er som forventet og vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 676.453, efter overført resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer at såvel aktivitet som indtjening i 2018/2019 vil være stigende i forhold til indeværende år.

Resultatopgørelse

		1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.
	Note		
Bruttofortjeneste		611.943	398.661
Personaleomkostninger	1	-444.313	-396.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-20.584	-15.900
Andre driftsomkostninger		-59.013	0
Resultat af primær drift		88.033	-14.238
Finansielle indtægter		25.665	54.195
Finansielle omkostninger		-63.081	-2.698
Resultat før skat		50.617	37.259
Skat af årets resultat	3	-39.093	-12.675
Årets resultat		11.524	24.584
Forslag til resultatdisponering			
Resultatdisponering			
Overført resultat		11.524	24.584
		11.524	24.584

Balance 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.340.234	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	51.745	63.469
Materielle anlægsaktiver		1.391.978	63.469
Anlægsaktiver		1.391.978	63.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		659.250	136.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	104.797	137.478
Periodeafgrænsningsposter		13.672	16.368
Udskudte skatteaktiver	3	5.994	0
Tilgodehavender		783.712	290.345
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	467.640
Værdipapirer og kapitalandele		0	467.640
Likvide beholdninger		382.685	52.519
Omsætningsaktiver		1.166.398	810.505
Aktiver		2.558.376	873.974

Balance 30. juni

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		551.453	539.930
Egenkapital	7	676.453	664.930
Hensættelser til udskudt skat	3	0	12.471
Hensatte forpligtelser		0	12.471
Gæld til realkreditinstitutter		687.760	0
Gæld til banker		236.437	0
Langfristede gældsforpligtelser		924.197	0
Gæld til realkreditinstitutter		32.240	0
Gæld til banker		37.347	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		623.316	59.382
Selskabsskat	3	57.558	0
Anden gæld		207.265	137.192
Kortfristede gældsforpligtelser		957.726	196.574
Gældsforpligtelser		1.881.923	196.574
Passiver		2.558.376	873.974
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	416.626	373.069
Omkostninger til social sikring m.v.	27.687	23.930
	444.313	396.999
Gennemsnitligt antal beskæftiget	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger	20.584	15.900
	20.584	15.900
3. Selskabsskat		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.558	0
Ændring i udskudt skat	-18.465	12.675
Skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat	39.093	12.675
Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv primo	0	204
Årets ændring i udskudt skatteaktiv	5.994	-204
Udskudt skat ultimo	5.994	0
Udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat	12.471	0
Årets ændring i udskudt skat	-12.471	12.471
	0	12.471
Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat	57.558	0
	57.558	0
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.341.662	0
Kostpris ultimo	1.341.662	0
Årets afskrivninger	-1.429	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.429	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.340.234	0

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	79.500	79.500
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	55.000	0
Afgang i årets løb	-79.500	0
Kostpris ultimo	55.000	79.500
Af- og nedskrivninger primo	-16.031	-131
Årets afskrivninger	-19.155	-15.900
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	31.931	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.255	-16.031
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.745	63.469

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemværendet forrentes med 8% p.a., og forventes indfriet i 2018/2019.

I indeværende regnskabsår er der tilskrevet 13.334 kr. i renter og udlånet som er reduceret med 32.681 kr. i regnskabsåret udgør efter rentetilskrivning 104.797 kr. mod sidste års 137.478 kr.

7. Egenkapital

	Anparts- kapital	Resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	539.930	0	664.930
Årets resultat		11.524	0	11.524
Egenkapital ultimo	125.000	551.453	0	676.453

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger m.v.

Til sikkerhed for engagement med DLR Kredit A/ og Grønlandsbanken A/S er udstedt ejerpantebreve i alt nom. 975. t.kr. i selskabets ejendom.

Ejendommens pantsatte regnskabsmæssige værdi er 1.340. t.kr.